

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_19_19

You asked:

Do any hospitals in your trust currently have a contract with these Companies: Specialist Health Solutions Limited (09261556) Specialist Hygiene Solutions limited (07183575) which is also known as Hygiene Solutions Limited?

I can confirm that Cwm Taf University Health Board do not have any formal contracts in place with either company.

If you currently have a contract with either company, please answer these questions: - N/A

- 2. What date did you start the contract?**
- 3. How much have you spent on this contract so far?**
- 4. In hospitals that the Deprox machines are used in, are they used throughout the entire hospital or just in certain wards (if it is the latter, which wards)?**

If you do not currently have a contract with either company but did in the past, please answer these questions: - N/A

- 5. What date did the contract start and finish?**
- 6. How much did you spend on the contracts?**
- 7. In hospitals the Deprox machines were used in, were they used throughout the entire hospital or just in certain wards (if it is the latter, which wards)?**